
Strana 1 z 7

Příloha č. 1 k SOD 6440-0112-2017-6

CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Oprava hlavního vstupu do budovy, soc. zařízení a střechy SO č. 217 Letiště Čáslav

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

2 Zakládání

1 011 273313811 m3 0,843

2 011 273351215 m2 8,430

3 011 273351216 m2 8,430

6

4 011 611131101 m2 295,700

5 011 611311141 m2 295,700

6 011 612131101 m2 572,300

7 011 612311141 m2 572,300

8 011 619991001 m2 295,700

9 011 619991011 m2 723,000

10 011 622143003 m 241,000

11 590 590514800 m 253,050

241 * 1,05 253,050

12 011 622143004 m 241,000

13 590 590514760 m 253,050

241 * 1,05 253,050

14 011 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,080

15 014 642944121 kus 8,000

16 553 553315110 kus 8,000

17 611 611617160 kus 8,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Množství
celkem

Cena
jednotková

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem
neprokládaného tř. C 25/30

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných
nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr zřízení

Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé
(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných
nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr odstranění

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a
tloušťky štuku do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů
rovných

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a
tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a
přelepením páskou

Montáž omítkových profilů plastových nebo
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních
zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník
2,5m Al 10/10 cm

Montáž omítkových profilů plastových nebo
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících (APU
lišty)

Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních
zateplovacích systémů profil okenní začišťovací s
tkaninou Thermospoj 9 mm/2,4 m

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do
2,5 m2

Zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 75
700 L/P

Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní
hladké dýhované standardní provedení plné např. typ
Elegant, model 10 jednokřídlové 70 x 197 cm Mahagon



Strana 2 z 7

CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Oprava hlavního vstupu do budovy, soc. zařízení a střechy SO č. 217 Letiště Čáslav

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
Množství
celkem

Cena
jednotková

18 003 9491011 12 m2 385 ,600

19 011 9529011 11 m2 257 ,120

20 013 9650433 41 m3 0 ,590

21 013 9780111 91 m2 295 ,700

22 013 9780131 91 m2 572 ,300

997 Přesun sutě

23 013 9970138 31 t 66,838

24 221 9972216 11 t 66,838

25 241 9972415 11 t 66,838

26 321 9973216 11 t 66,838

998 Přesun hmot

27 011 9980110 01 t 24,471

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

28 711 7111110 01 m2 8 ,430

29 111 1116315 00 t 0,002

30 711 7111110 12 m2 59 ,220

31 245 2455103 00 kg 88 ,830

59,22 * 1,5 88,830

32 711 7111415 59 m2 8 ,430

33 628 6283315 90 m2 9 ,695

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy
přes 1,9 do 3,5 m

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání
budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a
umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech,
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a
natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé
výšce podlaží do 4 m

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých
podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl.
do 100 mm, plochy přes 4 m2

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti
vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo
konstrukcí, na vzdálenost do 7 km

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez
naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání
nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné
dopravě suti a vybouraných hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty
oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a
očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a
izolace ALP/9 bal 9 kg

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely
za studena na ploše vodorovné V nátěrem tekutou
lepenkou

Materiály chemické pro výrobu stavební a příbuzné obory
hydroizolace nátěr hydroizolační - tekutá lepenka
dvousložková polymerní disperze a cementová směs
izolace betonu, obkladů a dlažeb např. Duroflex bal. 6 kg

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
NAIP na ploše vodorovné V

Pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina např.
SKLOBIT 40 MINERAL role/10m2



Strana 3 z 7

CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Oprava hlavního vstupu do budovy, soc. zařízení a střechy SO č. 217 Letiště Čáslav

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkemMnožství
celkem

Cena
jednotková

8,43 * 1,15 9,695

34 711 998711101 t 0,138

712 Povlakové krytiny

35 712 712300841 m2 340,800

36 712 712300845 kus 6,000

37 712 712311101 m2 387,700

38 111 111631510 kg 96,900

39 712 712341559 m2 387,700

40 628 628522590 m2 445,855

387,7 * 1,15 445,855

41 712 712391176 kus

42 712 998712201 %

713 Izolace tepelné

43 713 713141211 m 93,800

44 631 631529080 kus 93,800

45 713 998713101 t 0,141

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

46 721 721210814 kus 2,000

47 721 721210823 kus 2,000

48 721 721211405 kus 2,000

49 721 721233113 kus 2,000

50 721 721273152 kus 14,000

51 721 721273153 kus 6,000

52 721 998721101 t 0,012

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

Odstranění ze střech plochých do 10 st. mechu
odškrabáním a očistěním s urovnáním povrchu

Odstranění ze střech plochých do 10 st. doplňky
ventilační hlavice

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st.
natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním
nebo asfaltovým

Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty
oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a
očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a
izolace ALP/9 bal 9 kg

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st.
pásy přitavením NAIP v plné ploše

Pásy s modifikovaným asfaltem vložka polyesterové
rouno asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS
(styren - butadien - styren) posyp hrubozrný břidličný,
spodní strana mikrotenová folie např. Elastodek 50
special dekor šedý

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st.
-ostatní práce připevnění izolace kotvícími terči 1 364,000

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m 1 681,191

Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny
kladenými volně

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy,
rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti např.
ISOVER ISOVER - izolace jednoplášťových plochých
střech atikový přechodný klín např. ISOVER AK pro
zakončení ploch.střech u atik a při napojetí na konstrukce
nad střechou při tepelné izol střech, délka 1000 mm
rozměr 100 x100 mm

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m

Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových
z kyselinovzdorné kameniny DN 125

Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN
125

Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50
s automatickým a ručním uzávěrem (HL70)

Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché
střechy s odtokem svislým DN 125 (HL 62)

Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75 (HL 807)Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 810)

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m



Strana 4 z 7

CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Oprava hlavního vstupu do budovy, soc. zařízení a střechy SO č. 217 Letiště Čáslav

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkemMnožství
celkem

Cena
jednotková

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

53 721 725110811 9,000

54 721 725112173 9,000

55 721 725120914 Výměna splachovací hlavice pisoárové kus 5,000

56 721 725121962 kus 5,000

57 721 725130811 Demontáž pisoárových stání s nádrží 1 dílných 10,000

58 721 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel 11,000

59 721 725211643 11,000

60 721 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 11,000

61 721 725822633 Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpustí 11,000

62 721 725840851 kus 12,000

63 721 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové 12,000

64 721 998725101 t 0,618

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
65 731 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 45,000

66 731 735192911 m2 45,000

743 Elektromontáže - hrubá montáž

67 741 743621110 m 111,300

68 741 743622100 kus 12,000

69 R R1 Demontáž lano hromosvodové m 111,300

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

70 741 747112011 kus 24,000

71 358 358121000 kus 24,000

72 741 747161514 kus 12,000

73 345 345511400 kus 12,000

74 R R2 Demontáž elektrických vypínačů ks 24,000

75 R R3 Demontáž elektrických zásuvek ks 12,000

748

Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým
splachovačem

soub
or

Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým
splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým

soub
or

Výměna pisoárového záchodku keramického bez
splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil

soub
or

soub
or

Umyvadla keramická bez výtokových armatur se
zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby s
odkládacími plochami 850 mm bílá

soub
or

soub
or

soub
or

Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 přes
3/4 x 1 do G 5/4 x 6/4

soub
or

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných
těles článkových litinových

Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan
s podpěrami, D do 10 mm

Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ
SS, SR 03

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů
bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopólových

Spínače vačkové nn vačkový spínač VSN10 1103 A8 V
NVZ1R

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů
šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro
prostředí základní nebo vlhké, provedení 2P + PE dvojí
zapojení pro průběžnou montáž

Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvka s kolíkem a
krytem, 250V, 10/16A, 250V, 2P+PE, s ochrannými
clonkami bezšroubová 5519A-A02357 B

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a
svítidla



Strana 5 z 7

CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Oprava hlavního vstupu do budovy, soc. zařízení a střechy SO č. 217 Letiště Čáslav

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkemMnožství
celkem

Cena
jednotková

76 741 748111113 kus 20,000

77 348 348212750 kus 20,000

78 741 748111213 kus 4,000

79 348 348212750 kus 4,000

80 741 748121114 kus 20,000

81 348 348121100 kus 20,000

82 R R4 Demontáž svítidel ks 24,000

83 R R5 Demontáž zářivek ks 20,000

763 Konstrukce suché výstavby

84 763 763811111 kus 14,000

85 590 590390270 m2 45,360

86 763 998763100 t 1,361

764 Konstrukce klempířské
87 764 764001811 m 31,000

88 764 764002841 m 62,800

89 764 764011620 m 31,000

90 764 764214608 m 62,800

91 764 998764101 t 0,433

767 Konstukce záměčnické
92 767 767132812 Demontáž příček svařovaných m2 45,360

771 Podlahy z dlaždic

93 771 771474116 m 123,000

94 597 597613120 kus 496,100

451 * 1,1 496,100

95 771 771571810 m2 169,060

96 771 771574112 m2 160,630

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místností stropních
přisazených 2 zdroje

Svítidla bytová účelová žárovková svítidlo bytové
žárovkové např. PULI1, max. 60 W E27

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místností nástěnných
přisazených 2 zdroje

Svítidla bytová účelová žárovková svítidlo bytové
žárovkové např. PULI1, max. 60 W E27

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místností stropních
přisazených 2 zdroje s krytem

Svítidla pro byty a společenské místnosti - nástěnná
zářivková např. BÍGL-S, 1x11W, IP43

Montáž rodinných domů z kompletizovaných panelů s
nosnou konstrukcí dřevěnou, opláštěnou sádrovláknitou
deskou stěnových panelů obvodových, štítových,
vnitřních nosných nebo příček

Panely kompletizované na bázi dřeva kompletizované
panely např. RD Rýmařov dřevěný rám se sádrovláknitou
deskou příčka dělící tl. 90 mm

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m

Demontáž klempířských konstrukcí dilatační lišty do suti

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních
ploch zdí a nadezdívek do suti

Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou
úpravou připojovací, včetně tmelení rš 80 mm

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky
kotvené rš 750 mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem rovných výšky přes 200 do 250 mm

Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám
podlahy - např. RAKO BRICK I.j. sokl 30 x 8 x 0,8
barevná (cen.skup. 24)

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním
lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 9
ks/ m2



Strana 6 z 7

CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Oprava hlavního vstupu do budovy, soc. zařízení a střechy SO č. 217 Letiště Čáslav

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkemMnožství
celkem

Cena
jednotková

97 597 597611100 m2 176,69

160,63 * 1,1 176,69

98 771 771990111 m2 189,47

99 771 771990191 m2

100 771 998771101 t 7,67

776 Podlahy povlakové

99 776 776201812 m2 88,36

100 776 776211111 m2 44,03

101 697 697510610 m2 48,43

44,03 * 1,1 48,43

102 776 776221111 m2 44,03

103 284 284110000 m2 48,43

44,03 * 1,1 48,43

104 776 776411112 m 26,80

105 283 283421400 kus 11,22

11 * 1,02 11,22

106 776 998776101 t 0,23

781 Dokončovací práce - obklady
107 781 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 264,30

108 781 781474112 m2 264,30

109 597 597610200 m2 290,73

264,3 * 1,1 290,73

110 781 998781101 t 4,19

784 Dokončovací práce - malby a tapety

111 784 784321031 m2 868,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 Inženýrská činnost

Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - např. RAKO
dlaždice formát 33,3 x 33,3 x 0,8 cm (bílé i barevné)
ALLEGRO I.j. (cen.sk. 80)

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4
mm, min. pevnosti 15 MPa

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4
mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1
mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa 1 216,92

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s
podložkou

Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Textilie podlahové zátěžové koberce podlahy povlakové
textilní v pásech vpichovaný koberec - šíře 2 m napč.
Finett 11, tl. 5,20 mm, vlákno 400g/m2

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem
z pásů standardních

Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní
podlahová krytina pásy povlakové z PVC, role 2 m
heterogenní zátěžové PVC napč. Sarlon Sparkling
compact, tl. 2,25 mm,antibakteriální

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do
100 mm

Profily z měkčeného polyvinylchloridu lišty pro obklady,
délka 2,5 m barva šedá , profil číslo 8

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných
hladkých přes 6 do 12 ks/m2

Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - např. RAKO
obkládačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné)
SAMBA I.j. (cen.skup. 68)

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky
do 3,80 m



Strana 7 z 7

CENOVÁ NABÍDKA
Stavba: Oprava hlavního vstupu do budovy, soc. zařízení a střechy SO č. 217 Letiště Čáslav

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

112 000 044002000 kpl 1,000

Celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem vč. DPH 21%

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská
činnost revize

1 342 359,75

281 895,55

1 624 255,30


